2023 年 5 月吉日

お取引先様各位

アヅミ産業株式会社

臨時休業のご案内

  拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
 平素より、格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、弊社社員研修の為、下記の通り臨時休業とさせて戴きます。
皆様には何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒御了承下さいますよう
お願い申し上げます。

                                   敬具

記

2023 年 6 月 16 日（金）  臨時休業

※休業日当日の電話、FAX 及びメールのご対応は致しかねますので前日の 6/15(木)
AM10 時までにご注文等お願い致します。
尚、6/12(月)から休業日前日にかけまして、ご注文が集中する可能性がございますので、

誠に勝手乍ら、お早めにご注文の程、宜しくお願い申し上げます。

※当該日中の電話、FAX 及びメールでのご連絡に関しましては、6 月 19 日以降、
通常対応となりますのでご容赦下さい。

以上